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Nervosol Sen, tabletki powlekane, 20 szt.
 

Cena: 12,89 zł

Opis słownikowy

Marka Nervosol

Postać tabletki

Producent Herbapol Wrocław

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Chmiel, Lawenda, Melisa

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Nervosol Sen, tabletki powlekane, 20 szt.

Nervosol Sen - suplement diety, ułatwiający zasypianie, wspomagający zdrowy sen.

Skład Nervosol Sen, tabletki powlekane, 20 szt.

substancja wype?niaj?ca - celuloza mikrokrystaliczna, wyci?g z li?cia melisy (Melissa
officinalis), wyci?g z szyszek chmielu (Humulus lupulus), wyci?g z kwiatu
lawendy (Lavandula angustifolia), substancja wype?niaj?ca - fosforany wapnia,
sk?adniki otoczki (glikol polietylenowy, talk, alkohol poliwinylowy, barwniki: dwutlenek
tytanu, lak indygokarminy, ?ó?ty tlenek ?elaza), substancje przeciwzbrylaj?ce - sole
magnezowe kwasów t?uszczowych, dwutlenek krzemu.

Sk?adnik 1 tabletka
Wyci?g z szyszek chmielu 220 mg
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Wyci?g z li?cia melisy 150 mg

Wyci?g z kwiatu lawendy 40 mg

Produkt nie zawiera laktozy. Mo?e by? przyjmowany przez osoby z nietolerancj?
laktozy.

Działanie Nervosol Sen, tabletki powlekane, 20 szt.

Ziołowe składniki preparatu Nervosol Sen wspierają zasypianie i wspomagają zdrowy sen:

Wyciąg z melisy - ułatwia wyciszenie, proces zasypiania i zdrowy sen.

Wyciąg z chmielu - wspomaga proces uspokojenia i odprężenia.

Wyciąg z lawendy - podtrzymuje prawidłową jakość snu.

Suplement diety polecany dla osób, które chcą:

wyciszyć emocje i stres oraz szybko zasnąć,
zdrowo przespać noc,
nie budzić się w ciągu nocy,
być rześkie i wypoczęte kolejnego dnia po dobrze przespanej nocy.

Dawkowanie Nervosol Sen, tabletki powlekane, 20 szt.

1 tabletkę dziennie, pół godziny przed snem.

Przeciwwskazania Nervosol Sen, tabletki powlekane, 20 szt.

Nie stosować produktu jeśli kiedykolwiek wcześniej wystąpiła nadwrażliwość na którykolwiek z jego składników.
Nie zaleca się stosować preparatu u kobiet w ciązy i karmiących piersią.

Informacje dodatkowe Nervosol Sen, tabletki powlekane, 20 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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